
БЕРЕЗНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №З  

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  НАКАЗ 

14.05.2024                                                                                                            № 15     

 
Про відрядження рою на участь у І етапі  

Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 

для старшої вікової групи   

  
 

Відповідно до Закону «Про освіту», Положення про Всеукраїнську дитячо-

юнацьку військово-патріотичну гру «Сокіл» («Джура»), затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 17.10.2018 №845, наказу 

департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 

20 листопада 2023 року № 254 «Про проведення у 2023/2024 навчальному році 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура»), наказу відділу освіти, молоді та спорту Березнівської міської ради 

від 29.03.2024 р. за № 34, ураховуючи Указ Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», на виконання 

Програми національно-патріотичного виховання на території Березнівської 

міської ради Рівненського району Рівненської області на 2023-2025 роки, з 

метою виховання юних патріотів України на засадах національної гідності, 

високої самосвідомості, активної громадянської позиції, здорового способу 

життя, духовно багатої, фізично розвиненої особистості і визначення команди 

для участі у ІІ етапі Всеукраїнської гри «Сокіл» («Джура») 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрядити 19 травня 2024 року для участі у І етапі Всеукраїнської дитячо-

юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»), яка буде 

проходити на базі Орлівського ліцею, рій «Надслучанські соколята» у 

складі: 

1.  Буксанчук Ярослав Юрійович, 9 клас  

2.  Луцик Давид Петрович, 9 клас 

3.  Коломійчук Вероніка Дмитрівна, 10 клас 

4.  Яремкевич Дмитро Володимирович, 10 клас 

5.  Зайкова Ангеліна Володимирівна, 11 клас 

6.  Матвійків Євгеній Віталійович, 11 клас 

  

 Резерв: 

1.  Чернюшок Христина Вячеславівна, 9 клас  



2.  Зубик Дмитрій Віталійович, 10 клас 

3.  Ковтун Максим Васильович, 10 клас 

4.  Неробєєва Діана Валеріївна, 11 клас 

 

2. Керівником делегації призначити Петрову Л.Я., заступника директора з 

навчально-виховної роботи. 

3. Відповідальність за збереження життя та здоров’я учасників гри в дорозі та 

під час проведення заходу покласти на Петрову Л.Я. 

4. Керівнику делегації Петровій Л.Я.: 

 4.1. Забезпечити своєчасну відправку рою «Надслучанські соколята» для 

участі у І етапі Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 

«Сокіл» («Джура») 

 4.2. Провести цільовий інструктаж учасників гри з питань техніки безпеки.  

 4.3. Забезпечити проведення гри необхідним реквізитом, символікою, 

атрибутикою. 

 4.4. Забезпечити дотримання правил протипожежної безпеки, належних 

санітарно-гігієнічних умов під час проведення гри. 

5. Призначити відповідальними помічниками керівника делегації на етапах 

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Джура» педагогів                       

Клубука Л.В., Баранову О.Л., Неберикут Т.М., педагога-організатора 

Шнайдер О.М. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
  

 

 

Директор                                                                         Олег ЗАЙКО 

 

З наказом ознайомлені:                                                  

Л.Петрова  

Л.Клубук 

О.Баранова 

Т.Неберикут 

О.Шнайдер    


